
Uchwała nr XV/285/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie sposobu głosowania w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581) w związku z § 30 ust. 2 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(uchwała Nr 111/21/99 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się sposób głosowania w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
1. Wiceprzewodniczącego Sejmiku odwołuje się w trybie przewidzianym w art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa tj. bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu Sejmiku, w głosowaniu tajnym. 
2. Sejmik wybiera ze swojego składu Komisję Skrutacyjną w składzie 4 osobowym. W skład Komisji 
nie może wchodzić osoba, której dotyczy głosowanie. 
3. Komisja Skrutacyjna w swoim gronie dokonuje wyboru Przewodniczącego Komisji. 
4. Głosowanie tajne przeprowadza Komisja Skrutacyjna w ten sposób, że przedstawia zasady głosowania, 
a następnie kolejno wyczytany radny podchodzi do Komisji, gdzie otrzymuje kartę do głosowania, 
dokonuje aktu tajnego głosowania i wrzuca kartę do głosowania do urny wyborczej znajdującej się w sali 
obrad. 
5. Na kartach do głosowania umieszcza się pytanie: „czy jest Pan /Pani za odwołaniem 
Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Pana/Pani ................... 
.................” oraz trzy kwadraty umożliwiające oddanie głosu na „tak”, „wstrzymuję się” i „nie”. 
6. Nie postawienie znaku X w żadnym kwadracie albo w więcej niż jednym kwadracie powoduje 
nieważność głosu. 
7. Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna sporządza protokół. Wyniki głosowania przedstawia 
Przewodniczący Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E48D3E-E188-4699-ACBE-2F8A2784E1A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/285/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2


		2025-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




